БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

Ғәлиәкбәр АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМӘТЕ

453586,Ғәлиәкбәр ауылы,Үзәк урам 57

тел. (3475533218)
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИАКБЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  ул.Центральная ,57,д.Галиакберово

Бурзянский район, Республика Башкортостан

453586,тел. (34755)3-32-18),3-32-60
[image: image1.png]

Адрес электронной почты: galiakber 2015@yandex.ru

         КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              «01»февраль 2019 й.         № 3                       «01» февраля  2019 г.
1.        В  соответствии  Положения «О муниципальной казне сельского поселения Галиакберовский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»  утвержденный решением Совета сельского поселения №26-67/113 от 24.11.2014года, включить в состав имущества казны сельского поселения  Галиакберовский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ объекты  согласно прилагаемому перечню (приложение к постановлению) по состоянию на 01.02.2019г.
2.       Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Галиакберовский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Бурзянский район,д.Галиакберово,ул.Центральная,57на официальном сайте сельского поселения Галиакберовский сельсовет муниципального района Бурзянский район по адресу: galiakber2015@yandex.ru.
3.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Галиакберовский сельсовет
Р.М. Ахтямов.
                                       Приложение к постановлению
от 01.02.2019г.№3-п

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов для включения в состав имущества казны сельского поселения Галиакберовский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ.
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	 протяженность(м)
	Кадастровый номер объекта, правоустанавливающий документ
	примечание

	1
	Для историко-культурной деятельности
	д.Галиакберово
ул.Центральная.д58/1
	16кв.м
	02:18:050501:121
Свид.04АД 959103  от 22.09.2014г.

	2
	Для размещения кладбища
	д.Галиакберово

ул.Центральная.д60/1
	9 219 кв.м
	02:18:050501:127

Свид.04АД 959102  от 22.09.2014г.

	3
	Земельный участок административной здании
	д.Галиакберово

ул.Центральная.д.57
	827кв.м
	02:18:050501:36

Свид.04АД 959101  от 22.09.2014г

	4
	Для размещения спортивной и игровой площадки
	д.Галиакберово

ул.Центральная.д.53
	2 629 кв.м
	02:18:050501:34

Свид.04АД 958157  от 24.06.2014г

	5
	Сооружения дорожного транспорта
	д.Галиакберово

ул.Центральная.
	5860м.
	02:18:050501:343

Свид.04АД 957795  от 26.05.2014г

	6
	Для обслуживания и эксплуатации автомобильных дорог общего пользования местного значения
	д.Галиакберово
Галиакберовский сельсовет
	30 484 кв.м.
	02:18:050501:342
Свид.04АД 957791  от 26.05.2014г

	7
	Сооружения дорожного транспорта
	д.Верхний Нугуш

ул.Нугуш
	700 м.
	02:18:050601:36

Свид.04АД 957797  от 26.05.2014г

	8
	Для обслуживания и эксплуатации автомобильных дорог общего пользования местного значения
	д.Верхний Нугуш

ул.Нугуш
	2 804 кв.м
	02:18:050601:35

Свид.04АД 95779  от 26.05.2014г